
Ordine degli Psicologi dell’Umbria 
 

 

OGGETTO:  Affidamento della fornitura delle agende per l’anno 

2019 a favore degli iscritti all’Ordine degli Psicologi 

dell’Umbria - CIG Z45251B54B. 

Avviso di pubblicazione dell’aggiudicazione. 

 

 

DECRETO N. 5 DEL 19 ottobre 2018 

 

Il Presidente dell’Ordine degli psicologi dell’Umbria 

 

VISTA la L. n. 56/89, con particolare riferimento all’art. 12 che conferisce al 

Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Umbria, tra le altre, anche le seguenti 

attribuzioni: “c) provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione 

dell’ordine”; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/16 e i relativi atti attuativi, per quanto compatibili, con 

particolare riguardo alle Linee guida n. 4 adottate dall’ANAC recanti “Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”;  

 

VISTI i Regolamenti interni del Consiglio dell’Ordine degli Psicologi 

dell’Umbria; 

 

VISTO, in particolare, il Regolamento sui contratti sotto soglia e sul 

conferimento degli incarichi professionali dell’Ordine degli Psicologi 

dell’Umbria e l’art. 11 del predetto Regolamento; 

 

VISTO il Piano triennale anticorruzione 2018-2020 adottato dall’Ente; 

 

VISTA la determina consiliare n. 80 del giorno 20/09/2018; 

 



Ordine degli Psicologi dell’Umbria 
 

EFFETTUATE le verifiche sul possesso dei requisiti dichiarati, nella misura ed 

in conformità a quanto indicato nelle Linee guida n. 4 dell’ANAC, 

 

DECRETA 

 

− di aggiudicare in via definitiva la procedura di gara relativa al servizio di 

fornitura delle agende per l’anno 2019 a favore degli iscritti all’Ordine 

degli Psicologi dell’Umbria al prezzo di €. 3.660,00 per n. 600 agende; 

 

− di dare atto che l’Ente procederà alla formalizzazione del rapporto 

contrattuale derivante dal presente provvedimento; 

 

− di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web dell’Ordine, ai sensi di quanto previsto dall’art. 

29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

− di comunicare l’esito dell’aggiudicazione all’operatore economico 

secondo le modalità di cui all’art. 76, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016, per 

quanto compatibile. 

 

 

Il Presidente dell’Ordine degli Psicologi dell’Umbria 

 

                                

 


